




ПРО ФОРУМ

28-29 травня відбудуться GRAIN STORAGE FORUM та AGRO UKRAINE SUMMIT – які об’єднаються в найбільший в 
Україні дводенний форум в галузях вирощування, зберігання, переробки, логістики і трейдингу агропродукції

Організатори: ProAgro Group, Українська зернова асоціація, Асоціація елеваторів України, Ukrainian-European Business Hub

Місце проведення: м. Київ, вул. Оболонська набережна 20, Event Hall Obolon

Завдання форуму: аналіз поточної ситуації, виокремлення головних проблем, пошук і напрацювання рішень для забезпечення 
стабільної роботи й підвищення ефективності агровиробництва, переробки, трейдингу і логістики агропродукції у воєнний час.

Для кого подія: агровиробники продукції рослинництва, елеватори, переробники, логісти, трейдери та усі компанії, що 

забезпечують відповідні галузі обладнанням, технологіями і послугами

Форум включатиме:
• 4 конференції: технології та інновації у вирощуванні | зберігання | переробка | трейдинг і логістика
• Виступи провідних фахівців галузей з кейсами ефективного ведення агробізнесу, 

представників влади та експертного середовища
• Презентаційні семінари від компаній-лідерів ринку
• Виставку технологічних рішень і обладнання від провідних виробників
• Зони ділового спілкування
• Живу музику, лаунж зону 
• Кава-паузи, фуршети





Дивіться, як проходять наші форуми у  
відеооглядах

https://www.youtube.com/watch?v=cYr7yj2njI8
https://www.youtube.com/watch?v=CCdUX_R4OPA&t&sttick=0




Як стати учасником події?

Беріть участь як відвідувач

Забронюйте вхідний квиток і

отримайте можливість почути

панельні дискусії відвідати

виставку, встановлювати нові

контакти з іншими гравцями ринку

на полях форуму

Щоб отримати квиток, надішліть
запит на електронну пошту

Станьте нашим партнером

Отримайте унікальну можливість

представити продукти та послуги

своєї компанії великій цільовій

аудиторії. Ми надаємо нашим

партнерам широкі програми послуг

Читайте про партнерські програми 
на наступних слайдах

або



Вартість квитків

Виробник агропродукції, 

переробне підприємство,

елеватор

Інші компанії

Реєстрація та оплата до 

14 квітня 2024 р.
5 000 грн 10 000 грн 

Реєстрація та оплата з 

15 квітня 2024 р.
6 000 грн 12 000 грн 

Знижки: кожен третій квиток від однієї компанії – БЕЗКОШТОВНО!



Генеральний партнер форуму (1 опція)

Змонтований і забрендований нами євростенд
на виставці події - 21м2 

 Виступ в панелі-відкритті форуму (20 хв) 

Участь представників компанії в заході – 5 осіб

Запрошення на форум для клієнтів компанії – 35 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, трансляція не менше 20 разів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому каталозі
форуму – 2 сторінки А5

Розміщення 5 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі протягом календарного року

Право на брендування 50 стільців у залі події (не

включає виготовлення та розміщення організатором)

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі

заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в форумі на 

ресурсах ProAgro Group

Можливість поширення рекламно-поліграфічної продукції

Згадка партнера в пострелізах на порталі
ProAgro Group, а також в офіційно акредитованих
виданнях форуму

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

Можливість розміщення брендованої фотозони

*Вартість уточнюйте в організаторів



Генеральний партнер конференції (4 опції)

Змонтований і забрендований нами євростенд
на виставці події - 18м2 

 Виступ в першій діалоговій панелі відповідної
конференції (15 хв) 

Участь представників компанії в заході – 5 осіб

Запрошення на форум для клієнтів компанії – 30 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, трансляція не менше 20 разів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому каталозі
форуму – 2 сторінки А5

Розміщення 5 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі протягом календарного року

Право на брендування 50 стільців у залі події (не

включає виготовлення та розміщення організатором)

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі

заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в форумі на 

ресурсах ProAgro Group

Можливість поширення рекламно-поліграфічної продукції

Згадка партнера в пострелізах на порталі
ProAgro Group, а також в офіційно акредитованих
виданнях форуму

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

Можливість розміщення брендованої фотозони

*Вартість уточнюйте в організаторів



Ексклюзивний партнер

Змонтований і забрендований нами євростенд на              
виставці події - 15м2 

 Презентаційний виступ (15 хв) на сцені форуму 

Участь представників компанії в заході – 4 осіб

Запрошення на форум для клієнтів компанії – 25 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, трансляція не менше 20 разів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому каталозі
форуму – 2 сторінки А5

Розміщення 4 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі протягом календарного року

Право на брендування 25 стільців у залі події (не

включає виготовлення та розміщення організатором)

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі

заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в форумі на 

ресурсах ProAgro Group

Можливість поширення рекламно-поліграфічної продукції

Згадка партнера в пострелізах на порталі
ProAgro Group, а також в офіційно акредитованих
виданнях форуму

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

Можливість розміщення брендованої фотозони

*Вартість уточнюйте в організаторів



Офіційний партнер

Змонтований і забрендований нами євростенд на              
виставці події - 12м2 

 Презентаційний виступ (15 хв) на сцені форуму 

Участь представників компанії в заході – 4 осіб

Запрошення на форум для клієнтів компанії – 20 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, трансляція не менше 20 разів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому
каталозі форуму – 2 сторінки А5

Розміщення 3 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 

поширенням у соцмережі протягом календарного року

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі

заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в форумі на 

ресурсах ProAgro Group

Можливість поширення рекламно-поліграфічної продукції

Згадка партнера в пострелізах на порталі
ProAgro Group, а також в офіційно акредитованих
виданнях форуму

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

Можливість розміщення брендованої фотозони

*Вартість уточнюйте в організаторів



Спеціальний партнер 1

Змонтований і забрендований нами євростенд на              
виставці події - 8м2 

Участь представників компанії в заході – 3 осіб

Запрошення на форум для клієнтів компанії – 12 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, трансляція не менше 20 разів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому
каталозі форуму – 0.5 сторінки А5

Розміщення 2 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі протягом календарного року

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі

заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в форумі на 

ресурсах ProAgro Group

Можливість поширення рекламно-поліграфічної продукції

Згадка партнера в пострелізах на порталі
ProAgro Group, а також в офіційно акредитованих
виданнях форуму

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

*Вартість уточнюйте в організаторів



Спеціальний партнер 2

Змонтований і забрендований нами євростенд на              
виставці події - 6м2 

Участь представників компанії в заході – 3 осіб

Запрошення на форум для клієнтів компанії – 8 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, трансляція не менше 20 разів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому
каталозі форуму – 0.5 сторінки А5

Розміщення 2 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі протягом календарного року

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі

заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в форумі на 

ресурсах ProAgro Group

Можливість поширення рекламно-поліграфічної продукції

Згадка партнера в пострелізах на порталі
ProAgro Group, а також в офіційно акредитованих
виданнях форуму

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

*Вартість уточнюйте в організаторів



Спеціальний партнер 3

Змонтований і забрендований нами євростенд на              
виставці події - 4м2 

Участь представників компанії в заході – 2 осіб

Запрошення на форум для клієнтів компанії – 4 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, трансляція не менше 20 разів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому
каталозі форуму – 0.5 сторінки А5

Розміщення 1 рекламної публікації на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі протягом календарного року

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі

заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в форумі на 

ресурсах ProAgro Group

Можливість поширення рекламно-поліграфічної продукції

Згадка партнера в пострелізах на порталі
ProAgro Group, а також в офіційно акредитованих
виданнях форуму

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

*Вартість уточнюйте в організаторів



Виставка обладнання/техніки на 
відкритому майданчику

*Вартість уточнюйте в організаторів

Площа під розміщення техніки/обладнання на 

відкритому майданчику – від 20м2

Участь представників компанії в заході – 2 особи

Безкоштовні запрошення для клієнтів компанії – 4 особи

 Трансляція відео партнера на екранах заходу (ролик 
до 30 сек, трансляція не менше 10 разів)

 Розміщення рекламного блоку в каталозі форуму – 0.5
сторінки А5

 Можливість поширення рекламно-поліграфічної
продукції

 Розміщення статусу і логотипу компанії на брендволі
заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

 Анонсування компанії-партнера на ресурсах 
ProAgro Group

Згадка партнера в пострелізах на порталі
ProAgro Group, а також в офіційно акредитованих
виданнях форуму

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

 Розміщення 1 рекламної публікації на 
сайті ProAgro з поширенням у 
соцмережі ProAgro протягом 2024 р. 



Окремі рекламні опції

 Трансляціявідео-ролика на екранах форуму (не 

менше 30 показів, не більше 30 секунд кожний)

 Розміщення рекламного блоку в каталозіфоруму:

1 сторінка, 0.5 сторінки 

 Розміщення друкованих матеріалів на 

журнальних стійках

 Розміщення банера (рол-ап/павук) в холі події –

 Брендування бейджевих шнурків для учасників

форуму 

 Брендування бейджів логотипом компанії

 Брендування крісел учасників форуму

+38 096 899 4272 
+38 067 243 3803

proagro-inform@ukr.net
grain-forum-elevator.com
agro-ukraine-summit.com

*Вартість уточнюйте в організаторів

https://grain-forum-elevator.com/
https://agro-ukraine-summit.com/

